## RERVM PRAECIPVARVM.

- ratiocinatione. L. 96. 97  
 reperitur vel meditando  
 vel legendo. L. 1\*  
 quomodo inuestigetur?  
 L. 160  
 inuenta quomodo pro-  
 ponatur? *ibid.*  
 Virtus homini natura non in-  
 est. M. 71  
 quid? M. 217  
 semper cum studio in-  
 quirendi in Deum  
 coniuncta. M. 218  
 consistit in habitu.  
 M. 219  
 nunquam sponte contra  
 voluntatem diuinam  
 agit. *ibid.*  
 omnes inter se conne-  
 ctuntur. M. 220  
 vna tantum est. *ibid.*  
 consistit in emendata  
 mente. M. 221  
 quomodo differat a iu-  
 ste agere? *ibid.*\*  
 eius norma est voluntas  
 diuina. M. 222  
 obseruat mediocritatem.  
 M. 223  
 versatur circa varia ob-  
 iecta, & varia inde  
 sortitur nomina.  
 M. 226  
 est Dei donum. M. 278.\*  
 absolute bona est. M. 157  
 an sit summum bonum?  
 M. 173  
 Vita bonum praestantissi-  
 mum. M. 153  
 vegetatiua durat, quam-
- diu sanguis circulat. M. 46  
 sensitua quid? & eius  
 ratio. M. 47. 48  
 Vita quid? M. 72  
 tria sunt capitalia. M. 74  
 eorum causa. M. 94  
 diuersimode miscentur.  
 M. 95  
 aegre cognoscuntur co-  
 rum characteres. *ibid.*  
 iis obruti infelicissimi.  
 M. 98. & 105  
 & quae huius rei causa?  
 M. 99. 100. & 101  
 ex eis proficiscuntur ca-  
 lamitates. M. 104  
 sunt causa malorum.  
 M. 262. vide & *Pro-  
 pensiones.*  
 per se ipsa puniuntur.  
 M. 262.  
 Vniuersalia quatenus? L. 34.  
 Voluntas reuera datur. M. 28  
 est libera. M. 29  
 eius actus. M. 30  
 eius cognitio quomodo  
 instituenda. M. 255. 256  
 magis adfectibus quam  
 rationi seruit. M. 284  
 Voluptas vnde oriatur? M. 40  
 quid? M. 81  
 quotuplex? *ibid.*  
 Voluptuosorum character.  
 M. 82. vsque 86  
 eorum signa. M. 113  
 Urbanitas quid? M. 237.

## INDEX RERVM PRAECIPVARVM.

- |   |  |
|---|--|
| X.  | eius successores. <i>ibid.</i><br>Zosimus Chemiac peritus fuit.<br><span style="float: right;">H. 106*</span>  |
| X Enophanes sectae Eleati-<br>cae auctor. H. 84                         | Zoroaster Chaldaeorum phi-<br>losophus. H. 21<br>eius oracula quae adhuc<br>extant genuina non<br>sunt. <i>ibid.</i><br>ab eo differt Perfarum<br>Zoroaster. H. 24 |
| Z.  |  |
| Z Elotopia unde? M. 42<br>eius characteres. M. 117                      |  |
| Zeno auctor sectae Stoicae.<br><span style="float: right;">H. 78</span> |  |

## O P E R A R V M

*σφάλματα.*

- P**ag. 23. lin. 31. *post*, penitus existimabant, *addo*: in eaque  
*ἀγαθῶν* summum bonum positum esse, existimabant  
*εἰς*.
- Pag. 24. lin. 5. *ante* Colonem *addo*: hortum Coloneum.
- Pag. 67. lin. 16. *post* sunt, *addo*: quoties de forma quaeritur.
- Pag. 70. lin. 10. *pro* § L.XI. *lege* §. L.X.
- Pag. 83. lin. 19. *post* jungantur, *addo*: disjungendae disjunc-  
 tantur.
- Pag. 87. lin. 18. *lege*: scripturae diuinitatem.